



A/ZP/SZP.251-36/17

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak A/ZP/SZP.251-36/17 na:

„Dostawę wraz instalacją Elektronicznego Obiegu Dokumentów”

Pytanie nr 1

W dokumencie SIWZ, w rozdziale IV, punkcie I, dotyczącym terminu wykonania przedmiotu zamówienia, pojawia się zapis budzący natomiast nasze obawy. Przedstawiony termin wykonania, 2 miesiące od daty podpisania umowy, w przypadku tak dużego i złożonego projektu, wydaje się być z naszego doświadczenia niedoszacowanym. Sam etap przeprowadzenia dokładnej analizy przedwdrożeniowej, sporządzenia precyzyjnej specyfikacji docelowego systemu oraz obustronnej akceptacji potrwa, w optymistycznym wariantcie, około 3ech tygodni. Doświadczenie z wielu wdrożeń, zarówno w sektorze prywatnym jak i budżetowym, pozwala nam estymować czas wdrożenia systemu opisanego w dokumencie zal-nr-6-opis-przedmiotu-zamowienia na okres 6 miesięcy od momentu podpisania umowy, do momentu końcowego odbioru przedmiotu zamówienia.

Zwracamy się zatem zapytaniem, czy Zamawiający bierze pod uwagę możliwość zmiany terminu wykonania do 6 miesięcy od daty podpisania umowy.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu wykonania umowy.

Pytanie nr 2

Dotyczy integracji z systemami: Jaki jest preferowany sposób integracji ze wskazanym oprogramowaniem?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający wymaga integracji bezpośredniej automatycznej (bez udziału użytkownika). Wpisanie danych w jednym systemie skutkuje automatycznym uzupełnieniem tożsamyh danych w integrowanym systemie.

Pytanie nr 3

Dotyczy: Załącznik 6 - Opis przedmiotu zamówienia, Część V – Wymagania licencyjne i systemowe, Integracja

Prosimy o wskazanie preferowanej metody integracji z wymienionymi w tym punkcie systemami. Zamawiający powinien wskazać, czy dopuszcza integrację poprzez wymianę plików (np. eksport/import danych przez uprawnionego i przeszkolonego użytkownika, integracja offline), czy też poprzez bezpośrednią (bez udziału użytkownika) komunikację pomiędzy wymienionymi systemami. Informacja ta jest niezbędna do oszacowania nakładu prac i ewentualnych kosztów integracji po stronie dostawców wymienionych rozwiązań.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający wymaga integracji bezpośredniej automatycznej (bez udziału użytkownika). Wpisanie danych w jednym systemie skutkuje automatycznym uzupełnieniem tożsamyh danych w integrowanym systemie.

Pytanie nr 4

Dotyczy: Załącznik 6 - Opis przedmiotu zamówienia, Część V – Wymagania licencyjne i systemowe, Integracja

Czy Zamawiający poniesie ewentualne koszty prac dostawców wymienionych rozwiązań związanych z integracją, czy też Wykonawca powinien uwzględnić te koszty w cenie dostawy przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź nr 4

Wykonawca powinien uwzględnić te koszty w cenie dostawy przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ rozdz. XII Opis sposobu obliczania ceny pkt 3 łączna cena ofertowa brutto musi uwzględniać wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz wzorem umowy określonym w niniejszej SIWZ.

Pytanie nr 5

Dotyczy: Załącznik 6 - Opis przedmiotu zamówienia, Część II - Wymagania funkcjonalne dla poszczególnych modułów, Punkt C. Moduł specjalistyczny - Oceny pracowników naukowych
Czy istnieją określone przepisy lub uregulowania prawne dotyczące realizacji zadań opisanych w wymienionym punkcie?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający wymaga, aby realizacja zadań winna być zgodna z:

- Ustawą z dnia 30 kwietnia 2010 roku o instytutach badawczych (Dz. U. z 2016 r. poz. 371, 1079, 1311 i 2260 z późn. zm.),
- Ustawą z dnia 30 kwietnia 2010 r. o zasadach finansowania nauki (t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1620 z późn. zm.),
- Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 grudnia 2016 r. w sprawie przyznawania kategorii naukowej jednostkom naukowym i uczelniom, w których zgodnie z ich statutami nie wyodrębniono podstawowych jednostek organizacyjnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 2154),
- Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015 r. w sprawie Systemu Informacji o Nauce (Dz. U. z 2015 r. poz. 944 z późn. zm.),
- Ustawą z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631, z późn. zm. ; t. j. Dz.U. z 2016 r. poz. 666),
- Ustawą z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2016 r. poz. 882, 1311, z 2017 r. poz. 859),
- Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 26 września 2016 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz.U. 2016 poz. 1586).

Pytanie nr 6

Dotyczy: Załącznik 6 - Opis przedmiotu zamówienia, Część IV – Szkolenia – wymagania, Punkt 2 – Moduły specjalistyczne.

W punkcie 2.4 dotyczącym doradztwa proszę o analogiczne jak w punktach 2.1- 2.3 wskazanie wymiaru godzinowego oraz osobowego, tak aby oszacować nakład prac

Odpowiedź nr 6

Zamawiający zmienia w rozdz. IV pkt 2 ppkt 2.4. Zał. nr 6 do SIWZ (Opis przedmiotu zamówienia) w następujący sposób:

„Oceny pracowników naukowych: doradztwo w zakresie przygotowania ankiety oceny jednostki: jedna grupa (osoby zarządzające i osoby ewidencjonujące dorobek naukowy pracowników) minimum 4 razy po 2 godziny dla grupy szkoleniowej nie większej niż 8 osób w okresie od 6 do 2 miesięcy przed kolejnym terminem składania wniosków o przyznanie kategorii naukowej przez jednostki naukowe.”

Pytanie nr 7

Dotyczy SIWZ, punkt VI.5.2.2)

Czy Zamawiający może dopuścić do przetargu dostawcę, który nie posiada zaświadczenia niezależnego podmiotu, zajmującego się poświadczaniem zgodności działań wykonawcy z normami jakościowymi np. certyfikat ISO 9001:2000 lub równoważny ?

Odpowiedź nr 7

Tak, Zamawiający dopuszcza do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego Wykonawcę bez zaświadczenia niezależnego podmiotu, zajmującego się poświadczaniem zgodności działań wykonawcy z normami jakościowymi.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany pkt 5 rozdz. VI SIWZ (Wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnienie warunków w postępowaniu, brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie przez oferowane dostawy wymagań określonych przez Zamawiającego) poprzez wykreślenie ppkt. 2.2) o następującej treści:

„2) zaświadczenia niezależnego podmiotu zajmującego się poświadczaniem zgodności działań wykonawcy z normami jakościowymi np. certyfikat ISO 9001:2000 lub równoważny, tzn. porównywalny z treścią normy ISO 9001:2000, celem potwierdzenia, że Wykonawca świadczący usługi wdrożenia i serwisu oferowanego oprogramowania spełnia określone wymogi jakościowe, co najmniej w zakresie wdrażania oprogramowania oraz świadczenia serwisu oferowanego oprogramowania”

Pytanie nr 8

Dotyczy terminu składania ofert

Czy Zamawiający może przedłużyć termin składania ofert o 7 dni, tj. do dnia 28.07.2017 godz. 9:00 ? Obecny termin jest bardzo krótki, a do wyjaśnienia jest wiele kwestii związanych z integracją Elektronicznego Obiegu Dokumentów i funkcjonujących Zamawiającego systemów.

Odpowiedź nr 8

Tak, Zamawiający przedłuża termin składania ofert.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w rozdz. XI Miejsce i termin składania i otwarcia ofert

z:

„1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego - Instytucie Matki i Dziecka, Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, 01-211 Warszawa, ul. Kasprzaka 17A, pokój nr 342 – budynek Lipsk (III p.) do dnia 21 lipca 2017 r., do godziny 09:00 i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale X SIWZ.

4. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego - Instytucie Matki i Dziecka, Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, 01-211 Warszawa, ul. Kasprzaka 17A, pokój nr 342 – budynek Lipsk (III p.), w dniu 21 lipca 2017 r., o godzinie 09:30.”

na:

„1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego - Instytucie Matki i Dziecka, Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, 01-211 Warszawa, ul. Kasprzaka 17A, pokój nr 342 – budynek Lipsk (III p.) do dnia **28 lipca 2017 r.**, do godziny 09:00 i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale X SIWZ.

4. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego - Instytucie Matki i Dziecka, Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, 01-211 Warszawa, ul. Kasprzaka 17A, pokój nr 342 – budynek Lipsk (III p.), w dniu **28 lipca 2017 r.**, o godzinie 09:30.”

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dysponuje autorskimi prawami majątkowymi do ww. systemów Infomedica i Gaxam?

Odpowiedź nr 9

Nie, Zamawiający nie dysponuje prawami autorskimi do ww. systemów.

Pytanie nr 10

Czy posiada kody źródłowe do tych systemów, które udostępni wykonawcy w celu realizacji zamówienia?

Odpowiedź nr 10

Nie, Zamawiający nie posiada kodów źródłowych do tych systemów.

Pytanie nr 11

Czy posiada uprawnienia do modyfikacji tych kodów źródłowych w zakresie koniecznym do przeprowadzenia żądanej integracji?

Odpowiedź nr 12

Nie, Zamawiający nie posiada uprawnień do modyfikacji tych kodów źródłowych.

Pytanie nr 12

W przypadku braku praw autorskich do ww. systemów oraz braku ich kodów źródłowych, czy Zamawiający pozyska we własnym imieniu i na własny rachunek ww. prawa autorskie i kody źródłowe, aby zrealizować przedmiot zamówienia, czy też Zamawiający wymaga od wykonawcy, aby ten we własnym zakresie pozyskał prawa i kody źródłowe w celu wykonania żądanych integracji?

Odpowiedź nr 12

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca we własnym zakresie pozyskał prawa i kody źródłowe w celu wykonania żądanych integracji.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Renata Jabłońska

Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ zostały zamieszczone na stronie Zamawiającego www.imid.med.pl w dniu 18 lipca 2017 roku.